

Årsredovisning

för

CTService AB

556963-1764

Räkenskapsåret

2022-04-01 – 2023-03-31.

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i CTService AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 25 september 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sollefteå den 25 september 2023



Christian Tjernström

Årsredovisning

för

CTService AB

556963-1764

Räkenskapsåret

2022-04-01 – 2023-03-31

Styrelsen för CTService AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-04-01 – 2023-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver service och försäljning inom VVS, bygg och el.

Företaget har sitt säte i Sollefteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	5 497	3 320	2 266	2 221
Resultat efter finansiella poster	2 031	692	454	494
Soliditet (%)	77,6	67,0	59,5	61,7

Nettoomsättningen har ökat med 65% tack vare personal som anställts föregående räkenskapsår som gjort det möjligt att ta på sig mer uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	758 024	426 497	1 234 521
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		426 497	-426 497	0
Årets resultat			1 210 124	1 210 124
Belopp vid årets utgång	50 000	1 184 521	1 210 124	2 444 645

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 184 521
årets vinst	1 210 124
	2 394 645
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 394 645
	2 394 645

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023103007087

Resultaträkning

	Not	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 496 838	3 320 184
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 496 838	3 320 184
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 973 540	-1 167 612
Övriga externa kostnader		-354 224	-342 384
Personalkostnader	2	-1 132 869	-1 118 343
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 548	0
Summa rörelsekostnader		-3 465 181	-2 628 339
Rörelseresultat		2 031 657	691 845
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		138	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 158	-34
Summa finansiella poster		-1 020	-34
Resultat efter finansiella poster		2 030 637	691 811
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-500 000	-150 000
Summa bokslutsdispositioner		-500 000	-150 000
Resultat före skatt		1 530 637	541 811
Skatter			
Skatt på årets resultat		-320 513	-115 314
Årets resultat		1 210 124	426 497

Balansräkning

Not
1

2023-03-31

2022-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

20 452

0

Summa materiella anläggningstillgångar

20 452

0

Summa anläggningstillgångar

20 452

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

56 163

39 770

Summa varulager

56 163

39 770

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

668 734

398 098

Övriga fordringar

91 967

28 243

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

2 226 551

611 195

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 508

4 862

Summa kortfristiga fordringar

2 994 760

1 042 398

Kassa och bank

Kassa och bank

1 125 705

1 382 608

Summa kassa och bank

1 125 705

1 382 608

Summa omsättningstillgångar

4 176 628

2 464 776

SUMMA TILLGÅNGAR

4 197 080

2 464 776

Balansräkning

Not
1

2023-03-31

2022-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 184 521

758 024

Årets resultat

1 210 124

426 497

Summa fritt eget kapital

2 394 645

1 184 521

Summa eget kapital

2 444 645

1 234 521

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 025 000

525 000

Summa obeskattade reserver

1 025 000

525 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

239 434

92 640

Skatteskulder

213 883

0

Övriga skulder

164 395

516 347

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

109 723

96 268

Summa kortfristiga skulder

727 435

705 255

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 197 080

2 464 776

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	33 725	33 725
Inköp	25 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	58 725	33 725
Ingående avskrivningar	-33 725	-33 725
Årets avskrivningar	-4 548	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-38 273	-33 725
Utgående redovisat värde	20 452	0

2023103007092

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marie Moström, Contrado Sollefteå AB

Sollefteå 2023-09-25



Christian Tjernström